

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/donica-betonowa-linea-l-90x22x40-bialy-p-1555.html>

Donica betonowa LINEA L 90x22x40 biały



Cena	443 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	DB LINEA L BIALY
Producent	ZADORA BARTPOL Sp. z o.o.
Seria	Zadora Concrete
Materiał	beton architektoniczny
Wymiary	wysokość: 40 cm, długość: 90 cm szerokość: 22 cm
Kolor	biały
Wewnętrzna półka	nie
Otwór drenazowy	opcja - sprawdź poniżej
Waga	49 kg
Mrozoodporność	tak

Seria ZADORA BETONOWE

ZADORA
CONCRETE

Beton architektoniczny



Donica mrozoodporna



Bez wewnętrznej półki



Donica wyprodukowana w Polsce



Opis produktu

Szukasz funkcjonalnej donicy o nowoczesnym designie? Nasza propozycja to donica betonowa biała LINEA L 90x22x40. Jej prostokątna forma i jasny odcień sprawiają, że świetnie komponuje się zarówno z minimalistycznymi, jak i klasycznymi aranżacjami. Wykonana z betonu architektonicznego wzmocnionego włóknem szklanym zachowuje odporność na mróz, wilgoć i zmienne warunki atmosferyczne. Dzięki temu możesz korzystać z niej nie tylko we wnętrzach, ale również na tarasie czy w ogrodzie. **Biała betonowa donica LINEA L to idealny wybór do dużych przestrzeni**, gdzie liczy się zarówno estetyka, jak i solidne wykonanie.

Donica betonowa biała LINEA L – najważniejsze parametry

Donica biała betonowa LINEA L wyróżnia się dużym rozmiarem, który czyni ją funkcjonalnym elementem aranżacyjnym. Jej długość wynosi 90 cm, wysokość 40 cm, a szerokość 22 cm, co daje proporcje sprzyjające sadzeniu większych roślin, takich jak trawy ozdobne, krzewy czy efektowne kwiaty sezonowe. Waga 49 kg zapewnia stabilność nawet przy silnym wietrze, dzięki czemu **doniczka betonowa biała doskonale sprawdza się także w otwartych przestrzeniach zewnętrznych**.

Biała betonowa donica z serii LINEA jest wykonana z betonu architektonicznego GRC – **materiału odpornego na pęknięcia, promieniowanie UV i działanie wilgoci**. Co ważne, istnieje możliwość wykonania otworów drenażowych, które ułatwiają odpływ nadmiaru wody i zwiększają komfort użytkownika. Doniczka betonowa biała łączy trwałość z nowoczesną technologią, co gwarantuje jej wieloletnią funkcjonalność. Sprawdź też inne [doniczki](#) dostępne w ofercie i przekonaj się, że nasze [donice betonowe](#) spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Donica biała betonowa LINEA L – estetyka i zastosowania

Donica biała betonowa LINEA L to model, który zachwyca swoją prostotą i elegancją. Jej jasna barwa doskonale kontrastuje z zielenią roślin, dzięki czemu nasadzenia prezentują się niezwykle efektownie. Smukła, prostokątna forma świetnie współgra z nowoczesnymi aranżacjami tarasów, balkonów i ogrodów. To idealne tło dla roślin o intensywnej barwie liści lub kwiatów, które dzięki donicy zyskują dodatkową oprawę. Dzięki dużym wymiarom **donica betonowa biała LINEA L może pełnić także funkcję praktycznej przegrody** – świetnie sprawdzi się w biurach, hotelowych lobby czy restauracyjnych ogródkach. To nie tylko pojemnik na rośliny, ale również element organizujący przestrzeń i nadający jej harmonii.

Doniczka betonowa biała LINEA L – zamów już dziś

Doniczka betonowa biała LINEA L 90x22x40 to doskonały wybór dla osób, które chcą połączyć estetykę z funkcjonalnością. Jej trwałość, odporność na warunki atmosferyczne i ponadczasowy wygląd sprawiają, że będzie Ci służyć przez wiele lat, nie tracąc swojego uroku. Postaw na design, który współgra z naturą i nowoczesną architekturą – **wyberz donicę LINEA L i stwórz aranżację, która będzie zachwycać każdego dnia**.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Otwory drenażowe w dnie: nie, tak